

## **PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE:PACHET DIVERSE PRODUSE PACHET PRODUSE LACTATE;PACHALIMENTARE:**

I.D.: 72708865

Data publicarii 30.08.22 Coduri CPV 15100000-9 15550000-8 15800000-6  
15300000-1

Pretul estimativ: 163.352,85 RON - 163.352,85  
RON

Descriere: Pachet produse carne in valoare de 65.777,50 lei fara tva din care: CARNE DE BOVINE - GAT DE VITEL 225Kg\*33.40LEI=7515LEI CARNE DE BOVINE - GULAS MANZAT 225Kg\*39.50LEI=8887.5LEI CARNE DE BOVINE - PULPA DE MANZAT FARA OS 225Kg\*39.60LEI=8910LEI CARNE DE PASARE - PIEPT DE PUI FARA OS 225 Kg\* 29.80LEI=6705LEI CARNE DE PASARE - CIOCANELE DE PUI 225Kg\*20.50LEI=4612.50LEI CARNE DE PASARE -PULPE DEZOSATE PUI 225 Kg\*26.50LEI=5962.5LEI CARNE DE PORC - PULPA DE PORC FARA OS 300 Kg\* 28.40LEI=8520LEI ORGANE COMESTIBILE - FICATEI DE PUI 8SAP.X20KG 160 Kg\* 20.50LEI=3280LEI PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - MUSCHI FILE CRUD 225 Kg\* 31.60LEI=7110LEI PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - MUSCHI FILE AFUMAT 90Kg\*47.50LEI=4275 LEI PRETUL NU INCLUDE TVA LIVRAREA LA COMANDA:Pachet de fructe si legume in valoare de 33.314.95 lei din care: RADACINA DE TELINA 300Kg\*7.50lei=2250lei MORCOVI 300Kg\*5.30lei= 1590lei CEAPA USCATA 375 Kg\* 6.00lei=2250lei ROSII SEZON 100 Kg\*9.50lei=950lei CARTOFI 600 Kg\* 6.00lei=3600lei USTUROI 15Kg\*29.00lei=435lei FASOLE USCATA PUNGA 1KG 80Buc\*19.50lei=1560lei LINTE ROSIE DECORTIFICATA PUNGA 1kg 60Buc\*27.50lei=1650lei DOVLECEI IARNA 75Kg\*14.50lei=1087.5lei DOVLECEI SEZON 100Kg\*8.50lei=850lei CASTRAVETI FABIO 50Kg\*17.40lei= 870lei CASTRAVETI FABIO sezon 50Kg\*8.90lei=445lei VERDEATA - LEUSTEAN 750LEG\*3.50lei= 2625lei VARZA 480 Kg\* 5.30lei= 2544lei ROSII DECOJITE 2.5kg 50Buc\*34.50lei=1725lei MASLINE 2KG 45Buc\* 48.41lei=2178.45lei PASTA TOMATE 800gr 150Buc-\*18.70lei= 2805lei